Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UWX1H220MCL1GB ist neu im Original, Suche UWX1H220MCL1GB Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UWX1H220MCL1GB Nichicon mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage UWX1H220MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWX1H220MCL1GB Details PDF
UWX1H220MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWX1H220MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
Datenblätter:
1.UWX1H220MCL1GB.pdf
2.UWX1H220MCL1GB.pdf
3.UWX1H220MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 990 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWX1H220MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 990 pcs Stock
Serie UWX
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.213" (5.40mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 52mA
Verpackung Original-Reel®
UWX1H2R2MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
UWX1H100MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
UWX1H220MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
UWX1H100MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
UWX1H0R1MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
UWX1H2R2MCL2GB
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
UWX1H2R2MCR2GB
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
UWX1H0R1MCR2GB
Nichicon
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
06031A6R0CAT2A AA10B-048L-050DE AD7817SRZ AD9528BCPZ ADR3412ARJZ
AY1112H-TR BAS521LP-7 BD7902HFS-E2 BZT52C5V6-13-F BZX84C5V1-E3-08
CP2166QN CRCW120611R8FKEAC CSTCR4M00G55Z-R0 CY25BAH-8F-T13F10V CY7C421-25JC
CY7C60323-PVXC DSEC30-02A FSBS10CH60L GRT32DR61C226ME01L ILD252-675X009T
IPB50R199CP IRLZ44NSTRLPBF LT4356HDE-2#TRPBF LTC2209CUP-14#TRPBF. LTC694CS8-3.3#TRPBF
MAX6690MEE+ MAX9034AUD MIC37101-3.3BM MN101C30APT MST6M20S-LF
PLA050-05D12 PS8501L3-V-E3-AX R9G03215ASOO SA524151-01 SKMD100/08E
SPLC780-01 SSD2532QN6 TC1300R-2.5VUA TC75W54FK TCM809LENBPB713
TPS77515MPWPREP TS934AIN UCC38C43D ULN2803AN UWX1A470MCL1GB
UWX1C100MCQ1PB UWX1H2R2MCL1GB VI-273-CX VI-B52-CU XC3S500E-4FTG256I